安 康 市 工 业 和 信 息 化 局

市直相关部门，各县（市、区）经贸局，安康高新区、恒口示范

区经发局：

根据《省工业和信息化厅关于开展 2024 年全国中小企业百

日招聘高校毕业生活动的通知》，多渠道帮助民营企业开展招聘

活动，促进高校毕业生及各类求职者就业需求，优化中小企业人

才结构。现将百日招聘活动具体安排通知如下：

一、组织单位

（一）主办单位：省工业和信息化厅、省教育厅、省人社厅、

省退役军人事务厅、共青团陕西省委、省工商业联合会、省残疾

人联合会。

（二）承办单位：陕西中大人力资源管理有限公司。

（三）支持单位：省中小企业服务中心。

二、活动时间、内容及服务对象

(一）活动时间：自通知下发之日起至 2024 年 11 月 30 日。

(二）活动内容：发挥中小企业广泛吸纳就业的主渠道作用，

- 2 -

组织开展线上招聘、入校招聘、入企体验、直播带岗等各类招聘

活动不少于 8 场，服务 2800 家以上的省内外优质中小企业，为

应往届高校毕业生、退役军人及随军家属、残疾人等各类求职群

体提供 5 万个以上就业岗位。

（三）服务对象：以应届高校毕业生为重点，兼顾往届未就

业毕业生，同时面向广大退役军人及随军家属、残疾人等各类求

职人员和有招聘需求的各类中小微企业（具体操作见附件 1）。

（四）陕西省工业和信息化厅网站、“陕企通”平台将设立

网上活动专栏，面向中小企业特别是专精特新中小企业提供公益

性服务。

三、有关要求

（一）各县（市、区）经贸（发）局要主动对接教育、人社、

退役军人事务、团委、工商联、残联等部门，走访企业，了解招

聘需求，做好活动宣传工作，动员中小企业特别是专精特新中小

企业参加招聘活动（活动安排见附件 2，校园招聘会及现场招聘

会时间可通过“陕企通”平台和显摆招聘网查询）。

（二）各县（市、区）经贸（发）局要支持中小企业为高校

毕业生预留工作岗位，优化人才结构，适当放宽对退役军人的招

聘条件，同等条件下优先招聘退役军人。鼓励用人单位积极吸纳

残疾人就业。

（三）各县（市、区）经贸（发）局要加强监督管理，杜绝

虚假信息，确保活动有序开展。有条件地区要积极举办线上线下

- 3 -

招聘系列服务活动。

联系方式：市工业和信息化局非公经济发展办公室：

0915-3212952

陕 西 中 大 人 力 资 源 管 理 有 限 公 司 ：

029-85561266

附件：1.网络招聘会参会流程

2.招聘会日程安排

安康市工业和信息化局

2024 年 8 月 1 日

- 4 -

附件 1

一、微信识别下方小程序码进入会场

二、电脑打开 https://www.xbjob.com（显摆招聘网），

点击【网络招聘会】选择进入本次会场

1.用人单位参与方式

选择【企业报名】-【登录】-【我要招人】-【完善企

业资料并保存】-【审核通过后发布职位、上线参会】

2．求职者参与方式

选择【求职者报名】-【登录】-【完善简历】-【选择

心仪企业发起聊天或视频面试】

- 5 -